
Sr. No. Enrolment Number Name Programme Name Term Year Cycle

1 OL/B.Ed/3401223A0015 NARENDRA KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

2 OL/B.Ed/4401223A0010 SHREE RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

3 OL/B.Ed/0801223A0024 RAKESH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

4 OL/B.Ed/3401223A0024 RAM Lal KUMHAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

5 OL/B.Ed/4401223A0013 TAKHAT SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

6 OL/B.Ed/3401223A0001 BABU RAM SIYAG Bachelor of Education 1 2023 JULY

7 OL/B.Ed/3701223A0014 SANWARMAL SAINI Bachelor of Education 1 2023 JULY

8 OL/B.Ed/3101223A0014 Bhagya shree Bachelor of Education 1 2023 JULY

9 OL/B.Ed/0801223A0005 SHANKAR LAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

10 OL/B.Ed/0701223A0013 NARAYAN RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

11 OL/B.Ed/0701223A0029 CHAINSUKH Bachelor of Education 1 2023 JULY

12 OL/B.Ed/0801223A0030 Ram Prasad Jalwaniya Bachelor of Education 1 2023 JULY

13 OL/B.Ed/3301223A0022 MAHENDRA SINGH SHEKHAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

14 OL/B.Ed/3301223A0009 Ravi Kumar Bachelor of Education 1 2023 JULY

15 OL/B.Ed/3201223A0006 NARAYAN RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

16 OL/B.Ed/3401223A0020 SHANKAR LAL Bachelor of Education 1 2023 JULY
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17 OL/B.Ed/3201223A0020 RAMNARAYAN JAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

18 OL/B.Ed/3401223A0029 Suresh Chandra Bachelor of Education 1 2023 JULY

19 OL/B.Ed/3201223A0008 AMI LAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

20 OL/B.Ed/3101223A0004 MAGA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

21 OL/B.Ed/0701223A0007 PRAVEEN KUMAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

22 OL/B.Ed/4401223A0015 KHEEM SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

23 OL/B.Ed/3701223A0002 Akash Moyal Bachelor of Education 1 2023 JULY

24 OL/B.Ed/0901223A0026 KAMLESH Bachelor of Education 1 2023 JULY

25 OL/B.Ed/3101223A0017 peera ram Bachelor of Education 1 2023 JULY

26 OL/B.Ed/3301223A0005 Shrawan Ram Bachelor of Education 1 2023 JULY

27 OL/B.Ed/3101223A0001 RAM SWAROOP PRAJAPAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

28 OL/B.Ed/0701223A0017 PUSHPA GODARA Bachelor of Education 1 2023 JULY

29 OL/B.Ed/3701223A0009 SUMAN Bachelor of Education 1 2023 JULY

30 OL/B.Ed/3701223A0015 Nirmla moond Bachelor of Education 1 2023 JULY

31 OL/B.Ed/3201223A0004 SUMAN Bachelor of Education 1 2023 JULY

32 OL/B.Ed/3701223A0035 HANUMANA RAM BISHNOI Bachelor of Education 1 2023 JULY

33 OL/B.Ed/3201223A0017 SATVEER Bachelor of Education 1 2023 JULY

34 OL/B.Ed/3301223A0017 GAJENDRA MEGHAWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

35 OL/B.Ed/3101223A0025 SUBHASH CHAND Bachelor of Education 1 2023 JULY

36 OL/B.Ed/3701223A0008 ABHILASHA KUMARI Bachelor of Education 1 2023 JULY

37 OL/B.Ed/0801223A0010 VIRENDRA SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

38 OL/B.Ed/3401223A0005 SURESH Bachelor of Education 1 2023 JULY

39 OL/B.Ed/3701223A0032 vijaylakshmi dharendra Bachelor of Education 1 2023 JULY

40 OL/B.Ed/3101223A0030 TARA CHOUDHARY Bachelor of Education 1 2023 JULY

41 OL/B.Ed/0801223A0012 SOWMYA P Bachelor of Education 1 2023 JULY



42 OL/B.Ed/3701223A0020 mukesh kumari Bachelor of Education 1 2023 JULY

43 OL/B.Ed/3101223A0005 TEJA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

44 OL/B.Ed/3101223A0002 Kuldeep Bachelor of Education 1 2023 JULY

45 OL/B.Ed/0801223A0014 NIRMALA KHORWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

46 OL/B.Ed/4401223A0014 RUPA RAM VISHNOI Bachelor of Education 1 2023 JULY

47 OL/B.Ed/3601223A0013 NAMITA DEVI MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

48 OL/B.Ed/3301223A0018 LADHU RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

49 OL/B.Ed/0801223A0026 DHEEMA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

50 OL/B.Ed/3701223A0013 NARPAT SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

51 OL/B.Ed/0701223A0026 GIRDHARI RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

52 OL/B.Ed/3701223A0004 PRASHANT SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY

53 OL/B.Ed/3301223A0028 DEVENDRA KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

54 OL/B.Ed/3301223A0007 SITA RAM GURJAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

55 OL/B.Ed/3401223A0006 KANA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

56 OL/B.Ed/0801223A0018 RAKESH JAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

57 OL/B.Ed/3401223A0016 subhash chander Bachelor of Education 1 2023 JULY

58 OL/B.Ed/0701223A0006 RAKESH Bachelor of Education 1 2023 JULY

59 OL/B.Ed/0701223A0020 Prakash Bachelor of Education 1 2023 JULY

60 OL/B.Ed/4401223A0009 DHARMENDRA KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

61 OL/B.Ed/3101223A0011 Monika Yadav Bachelor of Education 1 2023 JULY

62 OL/B.Ed/0801223A0021 SUNIL KUMAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

63 OL/B.Ed/0801223A0009 KAVITA CHOUHAN Bachelor of Education 1 2023 JULY

64 OL/B.Ed/3301223A0001 NARESH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

65 OL/B.Ed/0701223A0014 MOTI LAL CHOUDHARY Bachelor of Education 1 2023 JULY

66 OL/B.Ed/3101223A0015 BALDEV RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY



67 OL/B.Ed/3201223A0024 PRIYANSHU SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY

68 OL/B.Ed/3701223A0023 SANGEETA KUMARI Bachelor of Education 1 2023 JULY

69 OL/B.Ed/3401223A0013 KAILASH SIYAG Bachelor of Education 1 2023 JULY

70 OL/B.Ed/3301223A0030 DINESH KUMAR LABANIYA Bachelor of Education 1 2023 JULY

71 OL/B.Ed/0801223A0008 RATAN LAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

72 OL/B.Ed/0801223A0006 PUKH RAJ GARG Bachelor of Education 1 2023 JULY

73 OL/B.Ed/0901223A0007 NIRMAL TANWAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

74 OL/B.Ed/0801223A0027 SURENDRA BERA Bachelor of Education 1 2023 JULY

75 OL/B.Ed/3101223A0003 NEERAJ KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

76 OL/B.Ed/0901223A0021 NEELU KUMAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

77 OL/B.Ed/3401223A0030 Suresh Kumar Fulwa Bachelor of Education 1 2023 JULY

78 OL/B.Ed/3201223A0013 Daleep Singh Bachelor of Education 1 2023 JULY

79 OL/B.Ed/0701223A0009 PRIYANKA MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

80 OL/B.Ed/3401223A0027 NARSI LAL KUMAWAT Bachelor of Education 1 2023 JULY

81 OL/B.Ed/0701223A0027 MOTI RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

82 OL/B.Ed/4401223A0006 Hemaram Bachelor of Education 1 2023 JULY

83 OL/B.Ed/3301223A0026 SATYA NARAYAN SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY

84 OL/B.Ed/3301223A0019 PADMA KUMARI Bachelor of Education 1 2023 JULY

85 OL/B.Ed/3101223A0008 MANISH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

86 OL/B.Ed/3701223A0021 INDER KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

87 OL/B.Ed/3401223A0002 Niyaj Khan Bachelor of Education 1 2023 JULY

88 OL/B.Ed/3101223A0021 RUPA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

89 OL/B.Ed/3101223A0024 VINOD KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

90 OL/B.Ed/3201223A0003 RAM SWARUP HALU Bachelor of Education 1 2023 JULY

91 OL/B.Ed/3301223A0020 RAM KHILADI BAIRWA Bachelor of Education 1 2023 JULY



92 OL/B.Ed/3101223A0026 parama ram Bachelor of Education 1 2023 JULY

93 OL/B.Ed/3301223A0010 ASHOK KUMAR BISHNOI Bachelor of Education 1 2023 JULY

94 OL/B.Ed/0801223A0004 KALU RAM GINWARIYA Bachelor of Education 1 2023 JULY

95 OL/B.Ed/3601223A0021 BALRAM MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

96 OL/B.Ed/0701223A0018 BHOJA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

97 OL/B.Ed/0701223A0011 BHANWAR LAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

98 OL/B.Ed/3201223A0001 NIRMAL KANWAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

99 OL/B.Ed/0801223A0015 JITENDRA DHAKA Bachelor of Education 1 2023 JULY

100 OL/B.Ed/3101223A0007 MUKESH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

101 OL/B.Ed/4401223A0020 RAJENDER CHOUDHARY Bachelor of Education 1 2023 JULY

102 OL/B.Ed/4401223A0019 KAMAL KISHOR Bachelor of Education 1 2023 JULY

103 OL/B.Ed/0701223A0028 NEELU KANWAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

104 OL/B.Ed/3401223A0011 DHANRAJ GOCHER Bachelor of Education 1 2023 JULY

105 OL/B.Ed/3201223A0018 UDA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

106 OL/B.Ed/3301223A0016 sita ram Bachelor of Education 1 2023 JULY

107 OL/B.Ed/0801223A0013 AASTHA VAISHNAV Bachelor of Education 1 2023 JULY

108 OL/B.Ed/3301223A0027 POOJA JHAROTIYA Bachelor of Education 1 2023 JULY

109 OL/B.Ed/0901223A0017 SURJA RAM MEGWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

110 OL/B.Ed/0101223A0049 GOPAL SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

111 OL/B.Ed/4401223A0021 MANISH SONI Bachelor of Education 1 2023 JULY

112 OL/B.Ed/3301223A0025 SUMAN KUMARI SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY

113 OL/B.Ed/0801223A0002 PAVAN KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

114 OL/B.Ed/3101223A0029 LUNA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

115 OL/B.Ed/3101222A0011 MOHAN RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

116 OL/B.Ed/4401223A0005 Laxman Raj Chaudhary Bachelor of Education 1 2023 JULY



117 OL/B.Ed/4401223A0011 Anita Bachelor of Education 1 2023 JULY

118 OL/B.Ed/3101223A0010 Bhagavana Ram Bachelor of Education 1 2023 JULY

119 OL/B.Ed/3101223A0018 SAHEE RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

120 OL/B.Ed/3101223A0020 bharatha ram Bachelor of Education 1 2023 JULY

121 OL/B.Ed/3201223A0011 Anil Kumar Godara Bachelor of Education 1 2023 JULY

122 OL/B.Ed/3201223A0009 Ram Nivas Dharnia Bachelor of Education 1 2023 JULY

123 OL/B.Ed/3201223A0002 RAMCHANDRA Bachelor of Education 1 2023 JULY

124 OL/B.Ed/3201223A0010 Suresh Bachelor of Education 1 2023 JULY

125 OL/B.Ed/0901223A0028 SURENDRA FAROLIYA Bachelor of Education 1 2023 JULY

126 OL/B.Ed/0801223A0001 ASHOK KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

127 OL/B.Ed/3101223A0027 SUBHASH CHANDRA SIGAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

128 OL/B.Ed/3401223A0012 MAHIPAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

129 OL/B.Ed/3401223A0010 DINESH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

130 OL/B.Ed/3401223A0019 DEEP SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

131 OL/B.Ed/0901223A0001 GITESH KUMAR Bachelor of Education 1 2023 JULY

132 OL/B.Ed/3401223A0009 Priya Rani Bachelor of Education 1 2023 JULY

133 OL/B.Ed/0101223A0027 RAM NIWAS CHAUDHARI Bachelor of Education 1 2023 JULY

134 OL/B.Ed/3701223A0030 RAKESH KUMAR MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

135 OL/B.Ed/0701223A0012 SAROJ CHAUDHARY Bachelor of Education 1 2023 JULY

136 OL/B.Ed/3401223A0008 Durga Paliwal Bachelor of Education 1 2023 JULY

137 OL/B.Ed/0701223A0021 HARI RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

138 OL/B.Ed/3401223A0023 MUKESH MEGHWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

139 OL/B.Ed/3201223A0022 MANJU KUMARI Bachelor of Education 1 2023 JULY

140 OL/B.Ed/3201223A0023 ABHISHEK MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY

141 OL/B.Ed/3201223A0012 BALRAM  MEENA Bachelor of Education 1 2023 JULY



142 OL/B.Ed/4401223A0016 DINESH VAISHNAV Bachelor of Education 1 2023 JULY

143 OL/B.Ed/4401223A0012 MOOLA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

144 OL/B.Ed/3301223A0004 RAVINDRA SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

145 OL/B.Ed/3301223A0021 BHANWAR RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

146 OL/B.Ed/0801223A0011 KISHANA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

147 OL/B.Ed/3601223A0004 RAMNATH SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY

148 OL/B.Ed/3101223A0019 RAJU RAM GARG Bachelor of Education 1 2023 JULY

149 OL/B.Ed/0101223A0029 POOJA GWALA Bachelor of Education 1 2023 JULY

150 OL/B.Ed/0901223A0027 SUMAN Bachelor of Education 1 2023 JULY

151 OL/B.Ed/0901223A0018 VEERENDRA Bachelor of Education 1 2023 JULY

152 OL/B.Ed/0101223A0048 BALBEER SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY

153 OL/B.Ed/3101223A0013 POOJA VAISHNAV Bachelor of Education 1 2023 JULY

154 OL/B.Ed/3201223A0021 ASHA BAI Bachelor of Education 1 2023 JULY

155 OL/B.Ed/3701223A0006 Menpal Bachelor of Education 1 2023 JULY

156 OL/B.Ed/3301223A0011 Dinesh Jakhar Bachelor of Education 1 2023 JULY

157 OL/B.Ed/3301223A0006 GULA RAM MEGHWAL Bachelor of Education 1 2023 JULY

158 OL/B.Ed/0801223A0029 SANJAY KASHYAP Bachelor of Education 1 2023 JULY

159 OL/B.Ed/3701223A0022 ANADA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

160 OL/B.Ed/3401223A0018 ANKITA Bachelor of Education 1 2023 JULY

161 OL/B.Ed/4401223A0022 RAMA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

162 OL/B.Ed/3401223A0017 BHOMA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

163 OL/B.Ed/3101223A0016 LAXMAN RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

164 OL/B.Ed/4401223A0017 Hanuman Ram Bachelor of Education 1 2023 JULY

165 OL/B.Ed/3401222A0029 CHANDRA SHEKHAR SHARMA Bachelor of Education 1 2023 JULY

166 OL/B.Ed/3701223A0007 DEVENDRA SINGH Bachelor of Education 1 2023 JULY



167 OL/B.Ed/3701223A0026 MANGLA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

168 OL/B.Ed/3401223A0014 NARAYAN RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

169 OL/B.Ed/3401222A0001 SANTOSH KUMARI Bachelor of Education 1 2023 JULY

170 OL/B.Ed/3701223A0024 NASHA Ram Bachelor of Education 1 2023 JULY

171 OL/B.Ed/0801223A0016 SHESHA RAM Bachelor of Education 1 2023 JULY

172 OL/B.Ed/4401223A0007 AJAYRAJ Bachelor of Education 1 2023 JULY

173 OL/B.Ed/0701223A0024 Raj Laxmi Sharma Bachelor of Education 1 2023 JULY

174 OL/B.Ed/3301223A0013 JAGDEESH KATARIYA Bachelor of Education 1 2023 JULY

175 OL/B.Ed/3301223A0012 RAMKISHAN SAIN Bachelor of Education 1 2023 JULY

176 OL/B.Ed/3301223A0024 PRAKASH CHAND Bachelor of Education 1 2023 JULY

177 OL/B.Ed/4401223A0023 Mahaveer Puri Bachelor of Education 1 2023 JULY

178 OL/B.Ed/3701223A0003 KOUSHALYA Bachelor of Education 1 2023 JULY

179 OL/B.Ed/3701223A0028 RONAK CHAUDHARY Bachelor of Education 1 2023 JULY

180 OL/B.Ed/3401223A0015 NARENDRA KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

181 OL/B.Ed/4401223A0010 SHREE RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

182 OL/B.Ed/0801223A0024 RAKESH KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

183 OL/B.Ed/3401223A0024 RAM Lal KUMHAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

184 OL/B.Ed/4401223A0013 TAKHAT SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

185 OL/B.Ed/3101223A0014 Bhagya shree Bachelor of Education 2 2023 JULY

186 OL/B.Ed/0801223A0005 SHANKAR LAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

187 OL/B.Ed/0701223A0013 NARAYAN RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

188 OL/B.Ed/0701223A0029 CHAINSUKH Bachelor of Education 2 2023 JULY

189 OL/B.Ed/0801223A0030 Ram Prasad Jalwaniya Bachelor of Education 2 2023 JULY

190 OL/B.Ed/3301223A0022 MAHENDRA SINGH SHEKHAWAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

B.Ed II Semester



191 OL/B.Ed/3301223A0009 Ravi Kumar Bachelor of Education 2 2023 JULY

192 OL/B.Ed/3201223A0006 NARAYAN RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

193 OL/B.Ed/3401223A0020 SHANKAR LAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

194 OL/B.Ed/3701223A0014 SANWARMAL SAINI Bachelor of Education 2 2023 JULY

195 OL/B.Ed/3201223A0008 AMI LAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

196 OL/B.Ed/3101223A0004 MAGA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

197 OL/B.Ed/0701223A0007 PRAVEEN KUMAWAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

198 OL/B.Ed/4401223A0015 KHEEM SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

199 OL/B.Ed/0901223A0026 KAMLESH Bachelor of Education 2 2023 JULY

200 OL/B.Ed/3101223A0017 peera ram Bachelor of Education 2 2023 JULY

201 OL/B.Ed/3101223A0001 RAM SWAROOP PRAJAPAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

202 OL/B.Ed/3301223A0005 Shrawan Ram Bachelor of Education 2 2023 JULY

203 OL/B.Ed/0701223A0017 PUSHPA GODARA Bachelor of Education 2 2023 JULY

204 OL/B.Ed/3401223A0029 Suresh Chandra Bachelor of Education 2 2023 JULY

205 OL/B.Ed/3701223A0009 SUMAN Bachelor of Education 2 2023 JULY

206 OL/B.Ed/3701223A0015 Nirmla moond Bachelor of Education 2 2023 JULY

207 OL/B.Ed/3201223A0004 SUMAN Bachelor of Education 2 2023 JULY

208 OL/B.Ed/3201223A0017 SATVEER Bachelor of Education 2 2023 JULY

209 OL/B.Ed/3301223A0017 GAJENDRA MEGHAWAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

210 OL/B.Ed/3701223A0035 HANUMANA RAM BISHNOI Bachelor of Education 2 2023 JULY

211 OL/B.Ed/3101223A0025 SUBHASH CHAND Bachelor of Education 2 2023 JULY

212 OL/B.Ed/3701223A0008 ABHILASHA KUMARI Bachelor of Education 2 2023 JULY

213 OL/B.Ed/0801223A0010 VIRENDRA SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

214 OL/B.Ed/3401223A0005 SURESH Bachelor of Education 2 2023 JULY

215 OL/B.Ed/3101223A0030 TARA CHOUDHARY Bachelor of Education 2 2023 JULY



216 OL/B.Ed/0801223A0012 SOWMYA P Bachelor of Education 2 2023 JULY

217 OL/B.Ed/3701223A0020 mukesh kumari Bachelor of Education 2 2023 JULY

218 OL/B.Ed/3101223A0005 TEJA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

219 OL/B.Ed/3101223A0002 Kuldeep Bachelor of Education 2 2023 JULY

220 OL/B.Ed/3201223A0020 RAMNARAYAN JAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

221 OL/B.Ed/4401223A0014 RUPA RAM VISHNOI Bachelor of Education 2 2023 JULY

222 OL/B.Ed/3601223A0013 NAMITA DEVI MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

223 OL/B.Ed/3301223A0018 LADHU RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

224 OL/B.Ed/0801223A0026 DHEEMA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

225 OL/B.Ed/3701223A0013 NARPAT SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

226 OL/B.Ed/0701223A0026 GIRDHARI RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

227 OL/B.Ed/3701223A0004 PRASHANT SHARMA Bachelor of Education 2 2023 JULY

228 OL/B.Ed/3301223A0007 SITA RAM GURJAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

229 OL/B.Ed/3401223A0006 KANA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

230 OL/B.Ed/0801223A0018 RAKESH JAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

231 OL/B.Ed/3401223A0016 subhash chander Bachelor of Education 2 2023 JULY

232 OL/B.Ed/0701223A0006 RAKESH Bachelor of Education 2 2023 JULY

233 OL/B.Ed/3301223A0028 DEVENDRA KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

234 OL/B.Ed/0701223A0020 Prakash Bachelor of Education 2 2023 JULY

235 OL/B.Ed/0801223A0014 NIRMALA KHORWAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

236 OL/B.Ed/4401223A0009 DHARMENDRA KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

237 OL/B.Ed/3101223A0011 Monika Yadav Bachelor of Education 2 2023 JULY

238 OL/B.Ed/0801223A0021 SUNIL KUMAWAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

239 OL/B.Ed/0801223A0009 KAVITA CHOUHAN Bachelor of Education 2 2023 JULY

240 OL/B.Ed/3301223A0001 NARESH KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY



241 OL/B.Ed/0701223A0014 MOTI LAL CHOUDHARY Bachelor of Education 2 2023 JULY

242 OL/B.Ed/3101223A0015 BALDEV RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

243 OL/B.Ed/3701223A0023 SANGEETA KUMARI Bachelor of Education 2 2023 JULY

244 OL/B.Ed/3401223A0013 KAILASH SIYAG Bachelor of Education 2 2023 JULY

245 OL/B.Ed/3301223A0030 DINESH KUMAR LABANIYA Bachelor of Education 2 2023 JULY

246 OL/B.Ed/0801223A0008 RATAN LAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

247 OL/B.Ed/0801223A0006 PUKH RAJ GARG Bachelor of Education 2 2023 JULY

248 OL/B.Ed/0901223A0007 NIRMAL TANWAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

249 OL/B.Ed/0801223A0027 SURENDRA BERA Bachelor of Education 2 2023 JULY

250 OL/B.Ed/3101223A0003 NEERAJ KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

251 OL/B.Ed/0901223A0021 NEELU KUMAWAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

252 OL/B.Ed/3401223A0030 Suresh Kumar Fulwa Bachelor of Education 2 2023 JULY

253 OL/B.Ed/3201223A0013 Daleep Singh Bachelor of Education 2 2023 JULY

254 OL/B.Ed/0701223A0009 PRIYANKA MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

255 OL/B.Ed/4401223A0006 Hemaram Bachelor of Education 2 2023 JULY

256 OL/B.Ed/0701223A0027 MOTI RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

257 OL/B.Ed/3301223A0019 PADMA KUMARI Bachelor of Education 2 2023 JULY

258 OL/B.Ed/3301223A0026 SATYA NARAYAN SHARMA Bachelor of Education 2 2023 JULY

259 OL/B.Ed/3101223A0008 MANISH KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

260 OL/B.Ed/3701223A0021 INDER KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

261 OL/B.Ed/3401223A0002 Niyaj Khan Bachelor of Education 2 2023 JULY

262 OL/B.Ed/3101223A0021 RUPA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

263 OL/B.Ed/3101223A0024 VINOD KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

264 OL/B.Ed/3201223A0003 RAM SWARUP HALU Bachelor of Education 2 2023 JULY

265 OL/B.Ed/3101223A0026 parama ram Bachelor of Education 2 2023 JULY



266 OL/B.Ed/3301223A0020 RAM KHILADI BAIRWA Bachelor of Education 2 2023 JULY

267 OL/B.Ed/3301223A0010 ASHOK KUMAR BISHNOI Bachelor of Education 2 2023 JULY

268 OL/B.Ed/0801223A0004 KALU RAM GINWARIYA Bachelor of Education 2 2023 JULY

269 OL/B.Ed/3601223A0021 BALRAM MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

270 OL/B.Ed/0701223A0018 BHOJA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

271 OL/B.Ed/0701223A0011 BHANWAR LAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

272 OL/B.Ed/3201223A0001 NIRMAL KANWAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

273 OL/B.Ed/3401223A0027 NARSI LAL KUMAWAT Bachelor of Education 2 2023 JULY

274 OL/B.Ed/0801223A0015 JITENDRA DHAKA Bachelor of Education 2 2023 JULY

275 OL/B.Ed/4401223A0020 RAJENDER CHOUDHARY Bachelor of Education 2 2023 JULY

276 OL/B.Ed/3101223A0007 MUKESH KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

277 OL/B.Ed/4401223A0019 KAMAL KISHOR Bachelor of Education 2 2023 JULY

278 OL/B.Ed/0701223A0028 NEELU KANWAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

279 OL/B.Ed/3401223A0011 DHANRAJ GOCHER Bachelor of Education 2 2023 JULY

280 OL/B.Ed/3201223A0018 UDA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

281 OL/B.Ed/3301223A0016 sita ram Bachelor of Education 2 2023 JULY

282 OL/B.Ed/0801223A0013 AASTHA VAISHNAV Bachelor of Education 2 2023 JULY

283 OL/B.Ed/3301223A0027 POOJA JHAROTIYA Bachelor of Education 2 2023 JULY

284 OL/B.Ed/0901223A0017 SURJA RAM MEGWAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

285 OL/B.Ed/0101223A0049 GOPAL SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

286 OL/B.Ed/3301223A0025 SUMAN KUMARI SHARMA Bachelor of Education 2 2023 JULY

287 OL/B.Ed/0801223A0002 PAVAN KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

288 OL/B.Ed/4401223A0005 Laxman Raj Chaudhary Bachelor of Education 2 2023 JULY

289 OL/B.Ed/4401223A0021 MANISH SONI Bachelor of Education 2 2023 JULY

290 OL/B.Ed/3101223A0010 Bhagavana Ram Bachelor of Education 2 2023 JULY



291 OL/B.Ed/3101223A0018 SAHEE RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

292 OL/B.Ed/3101223A0020 bharatha ram Bachelor of Education 2 2023 JULY

293 OL/B.Ed/3201223A0009 Ram Nivas Dharnia Bachelor of Education 2 2023 JULY

294 OL/B.Ed/3201223A0011 Anil Kumar Godara Bachelor of Education 2 2023 JULY

295 OL/B.Ed/3201223A0002 RAMCHANDRA Bachelor of Education 2 2023 JULY

296 OL/B.Ed/3201223A0010 Suresh Bachelor of Education 2 2023 JULY

297 OL/B.Ed/0801223A0001 ASHOK KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

298 OL/B.Ed/0901223A0028 SURENDRA FAROLIYA Bachelor of Education 2 2023 JULY

299 OL/B.Ed/3101223A0027 SUBHASH CHANDRA SIGAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

300 OL/B.Ed/3401223A0012 MAHIPAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

301 OL/B.Ed/3401223A0010 DINESH KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

302 OL/B.Ed/4401223A0011 Anita Bachelor of Education 2 2023 JULY

303 OL/B.Ed/3401223A0019 DEEP SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

304 OL/B.Ed/3101223A0029 LUNA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

305 OL/B.Ed/0901223A0001 GITESH KUMAR Bachelor of Education 2 2023 JULY

306 OL/B.Ed/3401223A0009 Priya Rani Bachelor of Education 2 2023 JULY

307 OL/B.Ed/3701223A0030 RAKESH KUMAR MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

308 OL/B.Ed/0701223A0012 SAROJ CHAUDHARY Bachelor of Education 2 2023 JULY

309 OL/B.Ed/3401223A0001 BABU RAM SIYAG Bachelor of Education 2 2023 JULY

310 OL/B.Ed/3401223A0008 Durga Paliwal Bachelor of Education 2 2023 JULY

311 OL/B.Ed/0701223A0021 HARI RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

312 OL/B.Ed/3401223A0023 MUKESH MEGHWAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

313 OL/B.Ed/3201223A0022 MANJU KUMARI Bachelor of Education 2 2023 JULY

314 OL/B.Ed/3201223A0023 ABHISHEK MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY

315 OL/B.Ed/3201223A0012 BALRAM  MEENA Bachelor of Education 2 2023 JULY



316 OL/B.Ed/0101223A0027 RAM NIWAS CHAUDHARI Bachelor of Education 2 2023 JULY

317 OL/B.Ed/4401223A0016 DINESH VAISHNAV Bachelor of Education 2 2023 JULY

318 OL/B.Ed/4401223A0012 MOOLA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

319 OL/B.Ed/3301223A0004 RAVINDRA SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

320 OL/B.Ed/0801223A0011 KISHANA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

321 OL/B.Ed/3301223A0021 BHANWAR RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

322 OL/B.Ed/3601223A0004 RAMNATH SHARMA Bachelor of Education 2 2023 JULY

323 OL/B.Ed/3101223A0019 RAJU RAM GARG Bachelor of Education 2 2023 JULY

324 OL/B.Ed/0101223A0029 POOJA GWALA Bachelor of Education 2 2023 JULY

325 OL/B.Ed/0901223A0027 SUMAN Bachelor of Education 2 2023 JULY

326 OL/B.Ed/0901223A0018 VEERENDRA Bachelor of Education 2 2023 JULY

327 OL/B.Ed/0101223A0048 BALBEER SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY

328 OL/B.Ed/3101223A0013 POOJA VAISHNAV Bachelor of Education 2 2023 JULY

329 OL/B.Ed/3201223A0021 ASHA BAI Bachelor of Education 2 2023 JULY

330 OL/B.Ed/3701223A0006 Menpal Bachelor of Education 2 2023 JULY

331 OL/B.Ed/3301223A0011 Dinesh Jakhar Bachelor of Education 2 2023 JULY

332 OL/B.Ed/3301223A0006 GULA RAM MEGHWAL Bachelor of Education 2 2023 JULY

333 OL/B.Ed/0801223A0029 SANJAY KASHYAP Bachelor of Education 2 2023 JULY

334 OL/B.Ed/3701223A0022 ANADA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

335 OL/B.Ed/4401223A0022 RAMA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

336 OL/B.Ed/3401223A0018 ANKITA Bachelor of Education 2 2023 JULY

337 OL/B.Ed/3401223A0017 BHOMA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

338 OL/B.Ed/3101223A0016 LAXMAN RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

339 OL/B.Ed/4401223A0017 Hanuman Ram Bachelor of Education 2 2023 JULY

340 OL/B.Ed/3701223A0007 DEVENDRA SINGH Bachelor of Education 2 2023 JULY



341 OL/B.Ed/3701223A0026 MANGLA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

342 OL/B.Ed/3701223A0002 Akash Moyal Bachelor of Education 2 2023 JULY

343 OL/B.Ed/3701223A0024 NASHA Ram Bachelor of Education 2 2023 JULY

344 OL/B.Ed/0801223A0016 SHESHA RAM Bachelor of Education 2 2023 JULY

345 OL/B.Ed/4401223A0007 AJAYRAJ Bachelor of Education 2 2023 JULY

346 OL/B.Ed/0701223A0024 Raj Laxmi Sharma Bachelor of Education 2 2023 JULY

347 OL/B.Ed/3301223A0013 JAGDEESH KATARIYA Bachelor of Education 2 2023 JULY

348 OL/B.Ed/3301223A0012 RAMKISHAN SAIN Bachelor of Education 2 2023 JULY

349 OL/B.Ed/3301223A0024 PRAKASH CHAND Bachelor of Education 2 2023 JULY

350 OL/B.Ed/4401223A0023 Mahaveer Puri Bachelor of Education 2 2023 JULY

351 OL/B.Ed/3701223A0003 KOUSHALYA Bachelor of Education 2 2023 JULY

352 OL/B.Ed/3701223A0028 RONAK CHAUDHARY Bachelor of Education 2 2023 JULY

353 OL/B.Ed/3201222A0011 BASANTI Bachelor of Education 4 2022 JULY

354 OL/B.Ed/3201222A0003 Suman Rani Bachelor of Education 4 2022 JULY

355 OL/B.Ed/3101222A0010 ASHOK KUMAR Bachelor of Education 4 2022 JULY

356 OL/B.Ed/3101222A0011 MOHAN RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

357 OL/B.Ed/3401222A0025 NARSI RAM SIYAG Bachelor of Education 4 2022 JULY

358 OL/B.Ed/3401222A0007 MEMA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

359 OL/B.Ed/3301222A0010 Vaishali Kalyan Bachelor of Education 4 2022 JULY

360 OL/B.Ed/3401222A0006 SHREE KISHAN Bachelor of Education 4 2022 JULY

361 OL/B.Ed/3401222A0016 CHANDRA SHEKHAR SWAMI Bachelor of Education 4 2022 JULY

362 OL/B.Ed/3201222A0001 BHUPENDRA SEN Bachelor of Education 4 2022 JULY

363 OL/B.Ed/3401222A0027 PUSKAR KUMAR Bachelor of Education 4 2022 JULY

364 OL/B.Ed/3201222A0005 ARVIND KUMAR GUPTA Bachelor of Education 4 2022 JULY

B.Ed IV Semester



365 OL/B.Ed/3301222A0011 bhanwar lal Bachelor of Education 4 2022 JULY

366 OL/B.Ed/3201222A0007 HARITA SHEKHAWAT Bachelor of Education 4 2022 JULY

367 OL/B.Ed/3201222A0002 RAMESHWREE HINDALA Bachelor of Education 4 2022 JULY

368 OL/B.Ed/3301222A0016 RANA RAM GEHLOT Bachelor of Education 4 2022 JULY

369 OL/B.Ed/4801222A0003 SULEKHA SHARMA Bachelor of Education 4 2022 JULY

370 OL/B.Ed/3401222A0019 MANOHAR LAL REGAR Bachelor of Education 4 2022 JULY

371 OL/B.Ed/3201222A0004 PEMPA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

372 OL/B.Ed/3401222A0014 MANOHAR SINGH Bachelor of Education 4 2022 JULY

373 OL/B.Ed/3401222A0003 REKHA MUNDEL Bachelor of Education 4 2022 JULY

374 OL/B.Ed/3401222A0004 BHAIRA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

375 OL/B.Ed/3401222A0013 DURG SINGH RATHORE Bachelor of Education 4 2022 JULY

376 OL/B.Ed/3401222A0002 Mohan Ram Bachelor of Education 4 2022 JULY

377 OL/B.Ed/3401222A0022 SARJEET SINGH Bachelor of Education 4 2022 JULY

378 OL/B.Ed/3401222A0026 OMA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

379 OL/B.Ed/3301222A0004 KHUSHBOO SAMRIYA Bachelor of Education 4 2022 JULY

380 OL/B.Ed/3401222A0012 JALAM SINGH RAJPUT Bachelor of Education 4 2022 JULY

381 OL/B.Ed/3301222A0014 SANWAR MAL MEENA Bachelor of Education 4 2022 JULY

382 OL/B.Ed/3301222A0009 BHOJA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

383 OL/B.Ed/3301222A0003 sanwar mal Bachelor of Education 4 2022 JULY

384 OL/B.Ed/3401222A0015 PRIYANKA Bachelor of Education 4 2022 JULY

385 OL/B.Ed/3401222A0023 SHIVANI SHARMA Bachelor of Education 4 2022 JULY

386 OL/B.Ed/3401222A0017 MOOLA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

387 OL/B.Ed/3301222A0013 POONAM KUMARI Bachelor of Education 4 2022 JULY

388 OL/B.Ed/3301222A0017 MAMTA KUMARI Bachelor of Education 4 2022 JULY

389 OL/B.Ed/3401222A0005 Bhagwan Singh Bachelor of Education 4 2022 JULY



390 OL/B.Ed/3401222A0008 SANTU KUMAR REGAR Bachelor of Education 4 2022 JULY

391 OL/B.Ed/3201222A0006 Mukesh Godara Bachelor of Education 4 2022 JULY

392 OL/B.Ed/3401222A0028 SHRAVAN RAM CHOUDHARY Bachelor of Education 4 2022 JULY

393 OL/B.Ed/3301222A0006 PARASHU RAM SHARMA Bachelor of Education 4 2022 JULY

394 OL/B.Ed/3401222A0001 SANTOSH KUMARI Bachelor of Education 4 2022 JULY

395 OL/B.Ed/3201222A0010 SANDEEP KUMAR Bachelor of Education 4 2022 JULY

396 OL/B.Ed/3301222A0015 Het Ram Bachelor of Education 4 2022 JULY

397 OL/B.Ed/3401222A0018 GUMANA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

398 OL/B.Ed/3401222A0011 NARPAT SINGH Bachelor of Education 4 2022 JULY

399 OL/B.Ed/3101222A0009 MANKESH MEENA Bachelor of Education 4 2022 JULY

400 OL/B.Ed/3101222A0008 UMA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

401 OL/B.Ed/3401222A0024 MEHARA RAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

402 OL/B.Ed/3401222A0021 RAM SWAROOP Bachelor of Education 4 2022 JULY

403 OL/B.Ed/3101222A0015 Shrawan Kucheriya Bachelor of Education 4 2022 JULY

404 OL/B.Ed/3101222A0003 mahendra Bachelor of Education 4 2022 JULY

405 OL/B.Ed/3301222A0007 Basti Ram Meghwal Bachelor of Education 4 2022 JULY

406 OL/B.Ed/3201222A0014 SANDEEP SINGH Bachelor of Education 4 2022 JULY

407 OL/B.Ed/3101222A0001 MANISH VAISHNAV Bachelor of Education 4 2022 JULY

408 OL/B.Ed/3301222A0002 ASHA KUMAWAT Bachelor of Education 4 2022 JULY

409 OL/B.Ed/3101222A0007 Anita kumari Bachelor of Education 4 2022 JULY

410 OL/B.Ed/3101222A0014 JAGDISH KUMAR Bachelor of Education 4 2022 JULY

411 OL/B.Ed/3101222A0013 CHAMPA CHOUDHARY Bachelor of Education 4 2022 JULY

412 OL/B.Ed/3101222A0002 MOH JAMEEL AASAM Bachelor of Education 4 2022 JULY

413 OL/B.Ed/3101222A0006 SURYAPRAKASH Bachelor of Education 4 2022 JULY

414 OL/B.Ed/3101222A0005 DURGESH KUMAR Bachelor of Education 4 2022 JULY



415 OL/B.Ed/3101222A0018 MUNESH KUMAR MEENA Bachelor of Education 4 2022 JULY

416 OL/B.Ed/3101222A0012 LAXMAN BENIWAL Bachelor of Education 4 2022 JULY

417 OL/B.Ed/3301222A0005 PYARI KUMARI Bachelor of Education 4 2022 JULY

418 OL/B.Ed/3401222A0020 KANA RAM GARG Bachelor of Education 4 2022 JULY

419 OL/B.Ed/3301222A0008 ASHA JAKHAR Bachelor of Education 4 2022 JULY

420 OL/GEN/3501123A0001 MANISH KAUSHIK 1 2023 JULY

421 OL/GEN/3501123A0005 KAHKASHAN 1 2023 JULY

422 OL/GEN/1801123A0003 RAM PRATAP PRAJAPAT 1 2023 JULY

423 OL/GEN/3501123A0001 MANISH KAUSHIK 2 2023 JULY

424 OL/GEN/3501123A0005 KAHKASHAN 2 2023 JULY

425 OL/GEN/1801123A0003 RAM PRATAP PRAJAPAT 2 2023 JULY

अ. ø. पंजीयन स.ं नाम सý/वषª ÿथम समेÖे टर िĬतीय सेमÖे टर चतथुª सेमÖे टर

1 OL/Bed/3101222A0000 मनीष वÕै णव ÿथम वषª
सभी िलिखत 

ÿÔ न पý

िश±ा - 021, 022, 023, 024 
सामािजक िव²ान िश±ण, 025 

सÖं कृत िश±ण
-

2 OL/Bed/3101222A0010 अशोक कुमार ÿथम वषª -
िश±ा - 021, 022, 023, 024 
सामािजक िव²ान िश±ण, 025 

िहंदी िश±ण
-

Post Graduate Diploma in Computer Application
PGDCA I Semester

PGDCA II Semester

पूरक िवīािथªयŌ कì सूची

B.Ed
पाठ्यøम का नाम - िश±ा-Ö नातक (B.ed.) परूक

Post Graduate Diploma 
in Computer 
Application

Post Graduate Diploma 
in Computer 
Application



3 OL/Bed/3201222A0001 भपूÆे þ सेन ÿथम वषª िश±ा - 015 - -

4 OL/Bed/3401222A0016 चÆ þ शखेर Ö वामी ÿथम वषª -
िश±ा - 021, 022, 023, 024 
भौितकìय िव²ान िश±ण, 025 

जीव िव²ान िश±ण
-

5 OL/Bed/3401222A0025 नरसी राम िसयाग िĬतीय वषª -
िश±ा - 021, 022, 023, 024 
सामािजक िव²ान िश±ण, 025 

िहंदी िश±ण
-

1 OL/GEN/22002210010 SNEHALI RAJENDRA WANKHADE 3 2021 JANUARY

2 OL/GEN/22002210015 APRAV PURANDAR BHAISARE 3 2021 JANUARY

3 OL/GEN/22002210010 SNEHALI RAJENDRA WANKHADE 4 2021 JANUARY

4 OL/GEN/22002210015 APRAV PURANDAR BHAISARE 4 2021 JANUARY

Master of Social Work

नोट : नीचे िदए गए चार िवȨािथŊयो ंको ऑफलाइन आवेदन भरना था। अत:  परीƗा आवेदन अ̾ वीकृत िकया जाता है।  


